2 Los Emperadores Diocleciano y Maximiano,

nostia, Russ Cont y los demás Per o por desideratis, que se halla en el ms Gt y en las ed Hal Cuyacio y Bl, se lee consideratis, en la ed Schf considerasti, en el ms Hfn, considerasti, en Russ Cont y los demás

(10) Dion, omitienda Hal Russ Cont

(11) Hal Russ Bl; actus vestii contractus fuerint, successores, los demás

(12) El ms Hfn, Hal y Bl; aggredi, la ed Schf; con gedi, Cuyacio, Russ Cont y los demás

(13) curam, var l gl

(14) reipublicae, omitela Cuyacio

(15) Impp. Valeian et Gallien AA, inscriben Hal Russ; pero el ms Hfn Imp Alex A

rio (1) — Si, quum ingenuus eses, ad actum gerendum a republica compelleis (2), auxilium praesidis et iuris praesidia, prout usus exigebat, implorare potuisti

TIT XXXVII [XXXVIII]

SUMTUS INIUNCTI MUNERIS AD OMNES
COLLEGAS PERTINERE

1 *Imp Diocletianus et Maximianus AA* (3)
DIODORO (4) — Quum ad munus exhibendarum angariarum cum aliis creatus, a consortibus muneis sollicitudine deserta, solum te functum esse proponas, sumtum detinenda, si qua acciderint, collatione eorum, quos munus oportuerat (5) participare, provisione praesidis dividentur. Quodsi (6) etiam a te obsequium dei electum esse cognoverit, quid censurae publicae congruit, non ignoret (7)

TIT XXXVIII [XXXIX]

DE HIS, QUI EX OFFICIO, QUOD ADMINISTRARVERUNT
CONVENIUNTUR

1 *Imp (8) Antoninus A Octavio (9)* — Fœnoris reipublicae, quod non tua culpa perditum esse apparuerit, sufficit sortis damnum, non etiam usurarum eius (10), sustineare

TIT XXXIX [XL]

DE SOLUTIONIBUS ET LIBERATIONIBUS
DEBITORUM CIVITATIS

1 *Imp. Alexander A Quatuorviris et Decurionibus Fabretanorum (11)* — Cautiones se: volum publicorum ita demum fidem securitatem debitoribus praestant, si curatorum assignantium vel eorum, quibus exigendi ius est, auctoritate subnixa sunt. Quum autem is, qui exsolvisse dicitur, solam scripturam actoris (12) suscipientis pecuniam promat, ea tantum defensio consuevit admitti, si, quod exsolutum est, rationi reipublicae profecisse doceatur. Sane curator vester, si fiaude se: vi constiterit effectum, ut interciperentur a curatore illatae a debitoribus quantitates, de peculio eius, quod eo modo deest, restituet.

TIT XL [XLI]

DE SPECTACULIS ET SCENICIS (13) ET LENONIBUS

1 *Impp Valens, Gratianus et Valentinianus AAA ad Hesperium, Proconsulem Africa (14)* —

(1) Tiberio, omitenla Hal Russ Cont Chai Pac; Tybelio, Cuyacio
 (2) compellereis, la ed Schf
 (3) Cuyacio y Bk; Imp. Maximianus A, Hal y Russ Imp Maximian A, Cont y los demás
 (4) Cuyacio en la primera ed.; Dioscoro, Cuyacio (ed Fabrot), y Bk; los demás omiten el nombre
 (5) oportet, el ms. Hfn, y la ed. Schf
 (6) qui si, el ms. Hfn, y la ed. Schf La siguiente etiam la omite Hal; Cuyacio pone et.
 (7) El ms. Hfn, la ed. Schf, y Cuyacio; ignorabit, Hal; ignorat, Russ y los demás